Gewebe-Einbettkassetten gestapelt

Die Einbettkassetten sind fur die
Verwendung auf Kassettendruckern
gebrauchsfertig an einem Band
vorgestapelt.

Auf einem Band sind 40 Einbett-
kassetten ohne oder mit Deckel
aufgefadelt. Die Einbettkassetten
sind in 17 Farben in den Varianten
Standard, Universal und Biopsie
erhéltlich.

Ubersicht Artikelnummern

Standard Universal Biopsie
ohne Deckel ohne Deckel ohne Deckel
054580 054600 054620
054581 054601 054621
054582 054602 054622
054583 054603 054623
054584 054604 054624
054585 054605 054625
054586 054606 054626
054587 054607 054627
054588 054608 054628
054589 054609 054629
054590 054610 054630
054591 054611 054631
054592 054612 054632
054593 054613 054633
054594 054614 054634
054595 054615 054635
054596 054616 054636

Farbe

weil
hellblau
gelb

rosa
hellgriin
hellorange
braun

rot

grau

beige
hellviolett
tlrkis
dunkelorange
dunkelviolett
pastellgelb
pastellblau

pastellgriin

i

Standard
mit Deckel

054660
054661
054662
054663
054664
054665
054666
054667
054668
054669
054670
054671
054672
054673
054674
054675
054676

LN

Universal
mit Deckel

054680
054681
054682
054683
054684
054685
054686
054687
054688
054689
054690
054691
054692
054693
054694
054695
054696

VE: ohne Deckel: 1.200 Stiick im Spenderkarton (30 x 40 Stick), 7.200 Stlick im Karton
mit Deckel: 600 Stiick im Spenderkarton (15 x 40 Stick), 3.600 Stiick im Karton
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Gestapelt
am Band

Biopsie
mit Deckel
054700

054701
054702
054703
054704
054705
054706
054707
054708
054709
054710
054711
054712
054713
054714
054715
054716
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